yazılmış olan ilk
mektup (Kemâl Bey’in Bir Mektubu: [Nümûne-i Edebiyata Dâir I], Mecmûa-i Ebuzziyâ, nr: 10, Gurre-i
Safer 1298’de (1881) yayımlanmıştır. 17 Recep 96’da (1879) yazılan ikinci mektup (Kemâl Bey’in Bir
Mektubu: [Nümûne-i Edebiyata Dâir II] ise, Mecmûa-i Ebuzziyâ, nr: 11, 15 Safer 1298 (1881)’de
yayımlanır. Bu tarihler, Ottoman Poems (1882) ve Stanley Lane-Poole’un The Story of the Nations: Turkey
adlı kitabına yazdığı “Ottoman Literature” (1888) makalesinden önce Gibbb’in bu metinlerden haberdar
olduğunu göstermektedir. Nâmık Kemâl’in söz konusu mektuplarının Latin harflerine aktarılmış şekli
için bk.